МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО РЕСПУБЛИКЕ КОМИ

Отдел надзорной деятельности
и профилактической работы

г. Воркуты

ул. Пушкина, д. 26 г. Воркута, 169901
тел (8251) 3-02-30 факс (8251) 3-02-30

 «телефон доверия» (8212) 29-99-99
E-mail: ond.vorkuta@11.mchs.gov.ru

           DSNUMBER

        ___________№_____________
 На №2816040691 от  08.12.2023

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 14" Г. ВОРКУТЫ

РЕШЕНИЕ
 об отсрочке исполнения предписания

Ваше ходатайство о продлении срока исполнения Предписания от  03.08.2021,
выданного в рамках контрольно-надзорного мероприятия №11210061000200368586
рассмотрено.

В  соответствии  с  методическими  рекомендациями  по  проведению  на
территории  Российской  Федерации  эксперимента,  утвержденных  протоколом
заседания  межведомственной  рабочей  группы  по  обеспечению  проведения
эксперимента, а также части  1 статьи 93 Федерального закона от 31.07.2020 №248-
ФЗ «О государственно контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации»  срок исполнения  Предписания  от  03.08.2021 перенесен на  15 июля
2024 года.

С уважением,
Начальник отдела И.Я. Молодцов

                                             DSSIGNATURE

Исп. И.Я. Молодцов
8(82151)30-2-30